
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 794

7727

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 797/2025 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων.  7727

2 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων, υπηρετούντων 

στο Δήμο Καρπενησίου Νομού Ευρυτανίας για το έτος 2026.  7730

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 387938(1125)π.ε.2018/Π03/7/00064/Α/Ν.4399/2016/11.2.2021 

(Β’ 807) απόφασης του Εκτελεστικού Γραμματέα ΠΚΜ με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις 

διατάξεις του νόμου 4399/2016 επένδυσης της εταιρείας «ΟΡΕΙΝΑ ΑΥΓΑ I.K.E.» με διακριτικό 

τίτλο «ΟΡΕΙΝΑ ΑΥΓΑ I.K.E.» (πρώην «ΤΡΑΠΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» με ομώνυμο διακριτικό 

τίτλο) για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της στο καθεστώς «Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ» με 

το κίνητρο της επιχορήγησης.  7731

4 Ολοκλήρωση - οριστικοποίηση του κόστους και πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λει-

τουργίας της επένδυσης της επιχείρησης «PADEL PRO VOLOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕ-

ΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «PADEL PRO VOLOS SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY» που 

υπήχθη στις διατάξεις του ν. 4399/2016, στο καθεστώς ενισχύσεων «Επιχειρηματικότητα Πολύ 

Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων» (Δ’ Κύκλος).  7731

5 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου και κατά τις Κυρια-

κές και εξαιρέσιμες ημέρες του έτους 2026 στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής 

Ενότητας Καρδίτσας.  7732

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7350 (1)

Έγκριση κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 797/2025 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης ισχύουσες διατάξεις.

16.02.2026 21:14:21

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 794/16.02.20267728

2. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 

Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Τα άρθρα 55 και 112 του ν. 5209/2025 (Α’ 11).

5. Τα άρθρα 63 έως 67 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Το άρθρο 111 του ν. 5209/2025 (Α’ 100) περί δημοσίευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδό-

τηση των διατάξεων του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98) σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Α’ 228).

9. Την απόφαση αρ. οικ. ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/124964/1561 «Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 52907/2009 υπουργι-

κής απόφασης «Ειδικές ρυθμίσεις για την εξυπηρέτηση ατόμων με αναπηρία σε κοινόχρηστους χώρους των 

οικισμών που προορίζονται για την κυκλοφορία πεζών (Β’ 2621)» (Β’ 6213/2022).

10. Την υπ’ αρ. 86780/2022 υπουργική απόφαση «Διορισμός του Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμει-

νώνδα, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (ΥΟΔΔ 1183).

11. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργεί-

ου Εσωτερικών «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 

κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρωμένων Διοικήσεων».

12. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 αποφάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

13. Την υπ’ αρ. οικ. 41663/10866/01.06.2020 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης Αττικής «Άσκηση των αρμοδιοτήτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για την λήψη μέτρων 

οδικής κυκλοφορίας» (ΑΔΑ: ΩΗΤΙΟΡ1Κ-9ΗΚ).

14. Το υπ’ αρ. 48823/39998/18.09.2013 έγγραφο του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Διευκρινί-

σεις - Οδηγίες περί Εγκρίσεων Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων οδικών δικτύων στους ΟΤΑ και στους χερσαίους 

χώρους λιμένων».

15. Το άρθρο 90 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελ-

ληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

16. Την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/19169/08.11.2024 απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών «Ζητήμα-

τα οργάνωσης και τήρησης του Εθνικού Μητρώου Διαδικασιών «Μίτος», κατ’ εφαρμογή του άρθρου 90 του 

ν. 4727/2020 (Α’ 184)» (Β’ 6273).

17. Την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21554 εγκύκλιο της Υφυπουργού Εσωτερικών «Οργάνωση και τήρηση 

του Εθνικού Μητρώου Διοικητικών Διαδικασιών - Μίτος (άρθρο 90 του ν. 4727/2020)» (ΑΔΑ: ΨΝΩ246ΜΤΛ6-

ΙΙΑ).

18. Την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21687/27.12.2024 εγκύκλιο «Νέες προβλέψεις επί της διαδικασίας 

δημοσίευσης νομοθετικών ρυθμίσεων και κανονιστικών πράξεων στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως - Μη-

χανισμός αυτοματοποιημένης ενημέρωσης του ΕΜΔΔ - ”Μίτος“» (ΑΔΑ: 9ΜΖΘ46ΜΤΛ6- ΙΑΩ).

19. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΔΗ/466/10.01.2025 εγκύκλιο «Νέα διαδικασία δημοσίευσης νομοθετικών ρυθ-

μίσεων και κανονιστικών πράξεων στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως - Μηχανισμός αυτοματοποιημένης 

ενημέρωσης του ΕΜΔΔ “Μίτος” - Συμπληρωματικές οδηγίες» (ΑΔΑ: 9ΥΠΘ46ΜΤΛ6-ΨΡΔ).

20. Το υπ’ αρ. 4358/22.01.2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης (Τμήμα Εποπτείας Ο.Τ.Α.) της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με το οποίο διαβιβάστηκε στη Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγχου η νομοτύπως 

ληφθείσα, όπως αναφέρει η παραπάνω αρμόδια Υπηρεσία, υπ’ αρ. 797/22.12.2025 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων για ρύθμιση κυκλοφορίας, με τα συνημμένα της.

21. Το υπ’ αρ. 1869/07.01.26 διαβιβαστικό έγγραφο του Δήμου Αθηναίων προς την Αποκεντρωμένη Διοί-

κηση Αττικής.

22. Το υπ’ αρ. 323820/18.12.25 εισηγητικό έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης του Δήμου Αθη-

ναίων με θέμα την εκτέλεση των εργασιών του έργου «ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΤΕΤΡΑΩΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΑΓΗ-

ΣΙΛΑΟΥ 76-80 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2010 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΟΠΩΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΗ ΙΣΧΥΕΙ» βάσει της 

οποίας λήφθηκε η υπ’ αρ. 2564/17.12.25 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για τις υπόψη κυκλοφοριακές 

ρυθμίσεις.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

7729Τεύχος B’ 794/16.02.2026

23. Την υπ’ αρ. 2564/17.12.25 Πράξη Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων.

24. Την υπ’ αρ. 797/22.12.25 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων με την οποία 

εγκρίνονται οι υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

25. Το υπ’ αρ. 1/30.01.2026 συμπληρωματικό έγγραφο της Διεύθυνσης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περι-

βάλλοντος του Δήμου Αθηναίων σύμφωνα με το οποίο δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού 

του έτους 2026 του δήμου Αθηναίων.

26. Το γεγονός ότι από οδό Αγησιλάου στο τμήμα από Πλαταιών έως και Θερμοπυλών, του δήμου Αθηναίων, 

δεν διέρχεται αστική συγκοινωνία (Δίκτυο Ο.Α.Σ.Α.).

27. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την έγκριση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, της υπ’ αρ. 797/22.12.25 απόφασης του Δημοτικού Συμβου-

λίου του Δήμου Αθηναίων και συγκεκριμένα:

1. Ολική κατάληψη του οδοστρώματος της οδού Αγησιλάου από την συμβολή της με την οδό Πλαταιών (δεν 

περιλαμβάνεται η συμβολή) έως την συμβολή της με την οδό Θερμοπυλών (δεν περιλαμβάνεται η συμβολή) 

Η κατάληψη υλοποιείται ακαριαία σε όλο το μήκος και πλάτος του οδοστρώματος.

2. Η κατάληψη οριοθετείται με πινακίδες οριοθέτησης έργων, τοποθετημένες κάθετα στον άξονα της οδού 

και πριν την συμβολή της οδού Αγησιλάου με την οδό Πλαταιών συνδυασμού σημάτων Π-76 (κινητό εμπόδιο 

λόγω έργων επί της οδού), με Ρ-08 (οδός κλειστή για όλα τα οχήματα) και δύο αναλάμποντες φανούς, στο 

απαιτούμενο πλήθος ώστε να καταληφθεί το συνολικό πλάτος του οδοστρώματος.

3. Τοποθέτηση σήματος Κ-20-Ε/πρ.1 (εκτέλεση έργων επί της οδού) επί της οδού Αγησιλάου σε απόσταση 

70,00 μ. προ του σημείου έναρξης της κατάληψης και για όλο το μήκος της.

4. Τοποθέτηση Ρυθμιστικής πινακίδας P50α (υποχρεωτική κατεύθυνση πορείας με στροφή αριστερά) επί 

της οδού Αγησιλάου σε απόσταση 70,00μ προ του σημείου έναρξης της κατάληψης.

5. Σε κατάλληλες θέσεις στις πέριξ της οδού Αγησιλάου οδούς τοποθετούνται πληροφοριακές πινακίδες 

στις οποίες θα αναγράφεται το κείμενο: «ΟΔΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ ΚΛΕΙΣΤΗ ΛΟΓΩ ΕΡΓΩΝ»

6. Τοποθέτηση σημάτων και Ρ-32-Ε, ανώτατο όριο ταχύτητας 30 χλμ./ώρα στις πέριξ της οδού Αγησιλάου 

διαδρομές.

7. Ο χώρος του πεζοδρομίου περικλείεται με πορτοκαλί πλέγμα οδοσήμανσης ύψους 1,00 μ. για την ασφά-

λεια των πεζών.

8. Η διάρκεια εκτέλεσης του έργου σύμφωνα με τον ανάδοχο ορίζεται έως και τις 17.12.2026, για τις ημέρες 

Τετάρτη και Σάββατο και για τις ώρες 07:00 π.μ. - 14:00 μ.μ.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέσεις:

1. Να τοποθετηθούν όλες οι κατακόρυφες σημάνσεις (πινακίδες) με την υπόδειξη της Τεχνικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Αθηναίων σε κατάλληλες θέσεις εκτός του οδοστρώματος, ώστε να επιτυγχάνεται η ανεμπόδιστη 

και ασφαλής κίνηση των οχημάτων αλλά και των πεζών.

2. Να λαμβάνεται μέριμνα έτσι ώστε με την εφαρμογή των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να 

μην επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής μεταφοράς.

3. Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να υποστηρίζουν και τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπηρία 

(ΑμεΑ), σύμφωνα με το (9) σχετικό.

4. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφαση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πι-

νακίδων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά το χρόνο ισχύος 

των μέτρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

5. Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.

6. Παρακολούθησης της ακριβούς εκτέλεσης των όρων που έχουν τεθεί με αυτή από τις Αρχές προς τις 

οποίες αυτή αποστέλλεται στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους.

7. Η τοποθέτηση άλλης, πλην ρυθμιστικής, σήμανσης (πληροφοριακή σήμανση ή σήμανση που διευκο-

λύνει τη ρύθμιση της κυκλοφορίας και βελτιώνει την οδική ασφάλεια) μπορεί να γίνει με ευθύνη του Δήμου 

σύμφωνα με τις εγκεκριμένες προδιαγραφές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2026 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 794/16.02.20267730

Αριθμ. 6118  (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων, υπηρετούντων στο 

Δήμο Καρπενησίου Νομού Ευρυτανίας για το έτος 2026.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) των άρθρων 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9, της παρ. Δ του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις- Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 

για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

γ) την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

δ) την περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 και την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),

ε) των άρθρων 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-

τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136),

στ) την υποπαρ. γ.γ. της παρ. 4 του άρθρου 8 του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

2. Την υπ’ αρ. 40282/22.07.2025 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός της Ειρήνης Καραλαριώτου 

του Κωνσταντίνου στη θέση της μετακλητής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 902).

3. Το υπ’ αρ. 1327/04.02.2026 έγγραφο του Δήμου Καρπενησίου, με το οποίο διαβιβάστηκε στην Υπηρε-

σία το υπ’ αρ. 1326/04.02.2026 έγγραφο του Δημάρχου Καρπενησίου καθώς και η υπ’ αρ. 1316/04.02.2026 

βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικών - Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Καρπενησίου, σύμφωνα με 

την οποία έχουν εγγραφεί πιστώσεις στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026 του Δήμου Καρπενη-

σίου, για την κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του, στους παρακάτω ΑΛΕ: 

010.2420489002 ποσό 5.000,00 €, 015.2420489003 ποσό 5.000,00 €, 020.2420489004 ποσό 5.000,00 €,  

025.2420489006 ποσό 2.500,00 €, 030.2420489007 ποσό 8.000,00 €, 035.2420489009 ποσό 1.000,00 €, 

 040.2420489010 ποσό 5.000,00 € και 090.2420489012 ποσό 6.000,00 €.

4. Τις ανάγκες του Δήμου Καρπενησίου για μετακίνηση εκτός έδρας των δημοτικών υπαλλήλων (για τη 

διεκπεραίωση υποθέσεων του Δήμου εκτός έδρας, τη μεταφορά των απορριμμάτων ανακύκλωσης, τη συμ-

μετοχή υπαλλήλων σε σεμινάρια, κ.λπ.).

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε, για το έτος 2026, το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης 

εκτός έδρας σε εξήντα (60) ημέρες, για έκαστο εκ των υπηρετούντων με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαί-

ου, Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου ή Ορισμένου Χρόνου υπαλλήλων του Δήμο Καρπενησίου Νομού 

Ευρυτανίας.

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Φεβρουαρίου 2026 

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

7731Τεύχος B’ 794/16.02.2026

(3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 387938(1125)π.ε.2018/Π03/7/00064/Α/Ν.4399/2016/11.2.2021 

(Β’ 807) απόφασης του Εκτελεστικού Γραμματέα ΠΚΜ με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατά-

ξεις του νόμου 4399/2016 επένδυσης της εταιρείας «ΟΡΕΙΝΑ ΑΥΓΑ I.K.E.» με διακριτικό τίτλο «ΟΡΕΙΝΑ 

ΑΥΓΑ I.K.E.» (πρώην «ΤΡΑΠΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» με ομώνυμο διακριτικό τίτλο) για την ενίσχυση 

επενδυτικού σχεδίου της στο καθεστώς «Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ» με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 823648(2064)π.ε.2025/Π03/7/00064/Α/Ν.4399/2016/5.2.2026 απόφαση του Εκτελε-

στικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας τροποποιείται η υπό στοιχεία 387938(1125)π.ε.2018/

Π03/7/00064/Α/Ν.4399/2016/11.2.2021 (Β’ 807) απόφαση υπαγωγής του ιδίου με την οποία εγκρίθηκε η υπα-

γωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΤΡΑΠΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» 

με διακριτικό τίτλο «ΤΡΑΠΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ».

- Ως προς το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο και την περιγραφή του επενδυτικού σχεδίου, που ανα-

φέρεται πλέον στη «Δημιουργία νέας μονάδας εναλλακτικής μεθόδου εκτροφής κοτόπουλων "Αχυρώνα" για 

την παραγωγή και συσκευασία αυγών» καθώς και το τόπο εγκατάστασής του που μεταφέρεται στη Δημοτική 

Ενότητα Κρουσσών του Δήμου Κιλκίς,

- ως προς τη νομική μορφή της επιχείρησης που μετατρέπεται σε Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία, την 

επωνυμία και το διακρτικό της τίτλο που αλλάζουν σε ΟΡΕΙΝΑ ΑΥΓΑ I.K.E. και τη μετοχική της σύνθεση.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 122 του ν.4887/2022, όπως αναδιαμορφώθηκε με το άρθρο 83 του ν. 5203/2025 και την υπουργι-

κή απόφαση 94984/02-12-2025 του Υπουργού Ανάπτυξης για επενδυτικά σχέδια των Περιφερειών και του 

Υπουργείου Εσωτερικών (Τομέας Μακεδονίας - Θράκης) (ΑΔΑ: 6ΓΕΟ46ΝΛΣΞ-5ΜΓ).

Ο  Εκτελεστικός Γραμματέας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

Ι

(4)

Ολοκλήρωση - οριστικοποίηση του κόστους και πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουρ-

γίας της επένδυσης της επιχείρησης «PADEL PRO VOLOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ-

ΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «PADEL PRO VOLOS SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY» που υπήχθη στις 

διατάξεις του ν. 4399/2016, στο καθεστώς ενισχύσεων «Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών και Μι-

κρών Επιχειρήσεων» (Δ’ Κύκλος).

Με την υπ’ αρ. 39382/04-02-2026 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, πιστοποιείται η ολοκλήρωση - 

οριστικοποίηση του κόστους και η έναρξη της παραγωγικής λειτουργίας της επένδυσης της επιχείρησης «PADEL 

PRO VOLOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «PADEL PRO VOLOS SINGLE MEMBER 

PRIVATE COMPANY», που αναφέρεται στη δημιουργία μονάδας εκμετάλλευσης αθλητικών εγκαταστάσεων, στη 

θέση ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΥ 14, της Δημοτικής Ενότητας ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ, του Δήμου ΒΟΛΟΥ, της Περιφερειακής Ενότητας 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ, της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ συνολικού επιλέξιμου 257.358,80€ και ενισχυόμενου 

κόστους 257.358,80€ και συνολικής ενίσχυσης με την μορφή επιχορήγησης 98.733,14€, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 29/12/2025.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των 

διακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών (235.764,18€) και 

των διακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών (235.764,18€).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα πέντε χιλιάδων τριακοσίων σα-

ράντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (145.344,97€), που αποτελεί ποσοστό 61,65% του συνολικού 

ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα χιλιάδων τετρα-

κοσίων δέκα εννέα ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (90.419,21€), που αποτελεί ποσοστό 38,35% του συνολικού 

ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

5. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 4,00 Τεμάχια ΓΗΠΕΔΑ ΤΕΝΝΙΣ.

6. Πληρείται ο όρος της παρ. 2 του άρθρου 6 της απόφασης υπαγωγής περί δημιουργίας των μισών του-

λάχιστον νέων θέσεων εργασίας κατά τον πρώτο χρόνο λειτουργίας της επένδυσης (>0,515 ΕΜΕ) καθώς και 

του ποσοστού των πτυχιούχων (20,39%).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 794/16.02.20267732

Με την ίδια απόφαση (39382/04-02-2026) εγκρίνεται επιχορήγηση ποσού σαράντα μίας χιλιάδων πενήντα 

δύο ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών (41.052,64€) στην επιχείρηση «PADEL PRO VOLOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «PADEL PRO VOLOS SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY» και 

(ΑΦΜ 801493404). Το ποσό προκύπτει ως διαφορά, μετά από την αφαίρεση του ποσού που έχει καταβληθεί 

ως 50% της εγκεκριμένης επιχορήγησης (49.366,57€), από το σύνολο της επιχορήγησης (90.419,21€) όπως 

αυτή οριστικοποιείται με την απόφαση 39382/04-02-2026.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνωμοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με τα άρθρα 27 και 85, παρ. 7, 

του ν. 4399/2016 και την υπουργική απόφαση 77685/21-07-2016 «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του 

άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου λειτουργίας της» (Β’  2335), όπως ισχύει.

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ

Ι

Αριθμ. 24395 (5)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου και κατά τις Κυρια-

κές και εξαιρέσιμες ημέρες του έτους 2026 στη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενό-

τητας Καρδίτσας.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» και ειδικότερα την παρ. 1 του άρθρου 282 «γενικές μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 1584/156612 (Β’ 4788) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας περί έγκρισης της 146/2018 (ορθή επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 

του π.δ.129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Α’ 222).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-

ταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. σχετικά με την παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 

των διατάξεων του Κεφαλαίου Β του ν. 4354/2015.

5. Τον ν. 3833/2010 (Α’ 40).

6. Την παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 3146/2003 (Α’ 125).

7. Την υπ’ αρ. 2042/18063/15.02.2019 (Β’ 694) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας - Στερεάς Ελλάδας με την οποία καθιερώνεται σε εικοσιτετράωρη βάση το ωράριο λειτουργίας της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π. Ε. Καρδίτσας.

8. Την υπ’ αρ. 502572/22-12-2025 βεβαίωση εγγραφής πίστωσης.

9. Το γεγονός ότι υπάρχει ανάγκη ετοιμότητας για την αντιμετώπιση και αποκατάσταση φυσικών καταστρο-

φών στα πλαίσια προστασίας της ζωής, υγείας και περιουσίας των πολιτών από φυσικές, και άλλες καταστροφές 

σε ολόκληρο το δίκτυο αρμοδιότητας της Υπηρεσίας μας, όπως:

α) Χιονοπτώσεις, καταπτώσεις, καθιζήσεις, κατολισθητικά φαινόμενα οδικών τμημάτων,

β) απομάκρυνση - αντικατάσταση στηθαίων ασφαλείας, πινακίδων σήμανσης και ιστών ηλεκτροφωτισμού 

και σηματοδότησης, καθαρισμός οδοστρωμάτων και απομάκρυνση υλικών μετά από ατύχημα και

γ) πλημμυρικά φαινόμενα σε παραποτάμιες περιοχές,

δ) σεισμικά συμβάντα σε όλο το νομό καθώς και

ε) διαρκής επίβλεψη με επιτόπιο έλεγχο όλων των υποδομών αρμοδιότητάς μας.

10. Το γεγονός ότι οι υποδομές για τη συντήρηση και εποπτεία των οποίων είναι υπεύθυνη η Διεύθυνση 

Τεχνικών Έργων Π.Ε. Καρδίτσας περιλαμβάνουν κυρίως τους εξής τομείς: οδοποιία, εγγειοβελτιωτικά, υδραυλικά 

και κτιριακά έργα, σύμφωνα με τα άρθρο 186 του ν. 3852/2010 και το άρθρο 27 του (Β’ 4788) «Οργανισμός 

Περιφέρειας Θεσσαλίας».

11. Το γεγονός ότι ασκείται εποπτεία επί των έργων των Γενικών Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων (Γ.Ο.Ε.Β.), η 

οποία επεκτάθηκε με το αρ. 46 του ν. 4456/2017 και στους Τοπικούς Οργανισμούς Εγγείων Βελτιώσεων (Τ.Ο.Ε.Β.).

12. Το γεγονός ότι η Υπηρεσία είναι υπεύθυνη για την τεχνική αστυνόμευση σε 24ωρη βάση, ήτοι την δι-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

7733Τεύχος B’ 794/16.02.2026

αρκή επιθεώρηση και τον εντοπισμό φθορών, επικείμενων κινδύνων, υπαιτίων και την επιβολή διορθωτικών 

μέτρων α) στις οδούς αρμοδιότητας συντήρησης και β) Στους φυσικούς ποταμούς και ρέματα του νομού.

13. Το γεγονός ότι η ανωτέρω αρμοδιότητες ελέγχου, συντήρησης και τεχνικής αστυνόμευσης στον νομό 

Καρδίτσας αφορούν περίπου σε 1.500 Km οδικό δίκτυο, 800 Km πεδινό ποτάμιο στραγγιστικό δίκτυο, 3.500 Km 

ορεινό υδρογραφικό δίκτυο, ενώ έχει την τεχνική εποπτεία των ΤΟΕΒ-ΓΟΕΒ και του αποστραγγιστικού δικτύου 

τους (συλλεκτήρες-τάφροι) μήκους περίπου 4.800 Km.

14. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω αρμοδιότητες δεν μπορούν να προγραμματιστούν επακριβώς εκ των προ-

τέρων, διότι συντρέχουν παράγοντες εξωγενείς και απρόβλεπτοι προς την Υπηρεσία. Επίσης, το υπάρχον 

προσωπικό της Υπηρεσίας είναι περιορισμένο σε σχέση με τις εξαιρετικά ευρείες αρμοδιότητες που καλείται 

να εξυπηρετήσει.

15. Ότι για την άμεση αντιμετώπιση των ανωτέρω εκτάκτων αναγκών απαιτείται η απασχόληση σαράντα 

(40) υπαλλήλων της Υπηρεσίας μας, όλων των ειδικοτήτων (μηχανικοί, διοικητικοί, οδηγοί, χειριστές μηχα-

νημάτων, εργάτες, κ.λπ.), πέραν του κανονικού ωραρίου υπηρεσίας τους σε εικοσιτετράωρη βάση καθώς 

και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, επειδή οι ανωτέρω εργασίες δεν μπορούν να γίνουν εντός του 

ωραρίου εργασίας των υπαλλήλων.

16. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη, η οποία είναι εγγεγραμμένη για το σκοπό 

αυτό στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας, για το έτος 2026 και συγκεκριμένα όπως παρακάτω:

Ειδικός Φορέας 0073 Διεύθυνση Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. Καρδίτσας:

- Α.Λ.Ε. 2120201001 «Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ)» 

ποσό 229.500,00€

- Α.Λ.Ε. 2120202001 «Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μισθο-

λογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ)» πίστωση ποσό 115.000,00€

17. Tο γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή πέραν του κανονικού ωραρίου και κατά τις Κυριακές 

και εξαιρέσιμες ημέρες του έτους υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας 

Καρδίτσας κατά το έτος 2026 και συγκεκριμένα έως 31-12-2026 ως κατωτέρω:

Υπηρεσία: Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας.

Προτεινόμενοι υπάλληλοι για υπερωριακή εργασία: 40

Ώρες Απασχόλησης Α ’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ: 8.640.

Ήτοι: απογευματινές ώρες 4.800 και ώρες Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 3.840.

Ώρες Απασχόλησης Β ’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ: 8.640.

Ήτοι: απογευματινές ώρες 4.800 και ώρες Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 3.840.

2. Η ονομαστική κατανομή των ωρών κατ’ είδος (καθημερινές-Κυριακές και εξαιρέσιμες απογευματινές-

νυχτερινές) θα γίνει με απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας και δεν θα υπερβαίνουν τις 120 ώρες καθη-

μερινές απογευματινές και τις 96 ώρες Κυριακές-εξαιρέσιμες ανά υπάλληλο εξαμηνιαίως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καρδίτσα, 23 Ιανουαρίου 2026

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 794/16.02.20267734

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02007941602260008*


